

御見積書

令和5年 ○月 ○日

〇〇様

工事名 石造平屋建倉庫移転工事

御見積額

¥4,200,000

(消費税込)

名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
仮設工事		1.0	式	272,000	272,000	
基礎工事		1.0	式	645,040	645,040	
曳家工事		1.0	式	2,262,000	2,262,000	
跡処理工事		1.0	式	155,000	155,000	
諸経費		1.0	式	500,000	500,000	
値引き					-15,858	
計					3,818,182	
消費税					381,818	
合計					4,200,000	

備考

※基礎コンクリート鉄筋はシングルでみております。鉄筋の変更、増量の場合は別途となります。

※建築確認申請費用等は含まれておりません。

※土砂は場内敷均しのお見積りとさせていただきます

御見積のお問い合わせは <https://soutome.biz/mitsumori> をクリック！ 御見積期限：3カ月間

栃木県鹿沼市府中町362番地2
五月女建設株式会社
代表取締役 五月女 紀士

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 基礎工事	13.12m ²					
布基礎						
土工	人力機械併用土工	m ³	4.6	14,000	64,400	
砕石地業		m ³	1.2	14,000	16,800	
捨てコンクリート		m ³	0.4	30,000	12,000	
基礎コンクリート鉄筋	D13@250 シングル	kg	131.2	400	52,468	
基礎コンクリート型枠	木枠 H=150、300	m ²	6.6	12,000	79,200	
基礎コンクリート		m ³	2.5	35,000	87,500	
土間コンクリート						
土工		m ³	5.9	12,000	70,800	
砕石地業	t=330	m ³	4.3	14,000	60,200	
土間鉄筋	D13@250	kg	103.7	400	41,480	
土間コンクリート	t=120	m ³	1.6	37,000	59,200	
金ゴテ仕上げ		m ²	13.12	800	10,496	
防湿シート		m ²	13.12	800	10,496	
階段・土間コンクリート	大谷石再利用・土間コン復旧	式	1.0	80,000	80,000	
合 計					645,040	

五月女建設株式会社

